2、陈万足先生，1967年07月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于

汕头澄海溪南学校，高中学历。身份证号：44052119670711。2003年04月至

今任深圳市创盈富包装制品有限公司总经理职位。2015年4月起任公司董事，任

期三年。本次股票发行前，陈万足先生持有公司股份440,781股，占公司股本总

额的5.53%。

刘爱华女士及陈万足先生均为公司在册股东，陈万足同时担任公司董事职务。

（五）本次股票发行后控股股东或实际控制人变化情况

本次股票发行完成后，公司控股股东或实际控制人未发生变化。本次发行前，

龙涛先生直接持有公司的股份数为321万股，占公司股份总数的40.31%，同时担

任公司董事长职务，为公司实际控制人；本次发行后，龙涛先生直接持有公司的

股份数为321万股，占公司股份总数的36.90%，并担任公司董事长职务，仍为公

司实际控制人。

（六）募集资金用途

本次股票发行募集资金主要用于补充公司流动资金。

（七）本次股票发行符合豁免申请核准情形的说明

根据《管理办法》第四十五条的规定，“在全国中小企业股份转让系统挂牌

广州盛盈汇电子商务股份有限公司   股票发行情况报告书

7

公开转让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东累计不超过 200 人的，中国

证监会豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理，但发行对象应当符合

本办法第三十九条的规定。”

1、本次股票发行完成后股东人数

公司本次股票发行对象全部为公司在册股东，无新增股东。本次股票发行完

成后，公司的股东结构未发生变化，股东数量共计 14名，累计未超过 200人。

2、本次股票发行的发行对象数量

根据本次股票发行认购结果，公司本次股票发行的发行对象为两名自然人，

全部为公司在册股东，无新增股东。

3、参与本次股票发行的投资者适当性认定

公司本次股票发行的发行对象全部为公司在册股东，符合《管理办法》第三

十九条第二款第（一）项、《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则

（试行）》第六条的规定，具有参与公司本次股票发行认购的资格。

综上，公司本次股票发行完成后股东人数累计未超过 200人，发行对象均为

符合《投资者适当性管理细则》规定的合格投资者，本次股票发行符合《管理办

法》第四十五条关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的情形。

三、发行前后相关情况对比

本次股票发行前后相关情况对比如下：

（一）发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售

情况

1、发行前公司前 10 名股东的持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 龙涛 3,210,000.00 40.31 3,210,000.00

2 刘爱华 1,185,185.00 14.88 1,185,185.00

3 陈奕翩 555,555.00 6.98 555,555.00

4 肖爱武 493,996.00 6.20 493,996.00

5 陈万足 440,781.00 5.54 440,781.00

6 张卫 436,814.00 5.49 436,814.00

广州盛盈汇电子商务股份有限公司   股票发行情况报告书

8

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

7 谢伟德 370,370.00 4.65 370,370.00

8 赵晓华 274,725.00 3.45 274,725.00

9 郑跃聪 250,000.00 3.14 250,000.00

10 张晓燕 185,185.00 2.33 185,185.00

合计 7,402,611.00 92.97 7,402,611.00

2、发行后公司前 10 名股东的持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 龙涛 3,210,000.00 36.90 3,210,000.00

2 刘爱华 1,662,965.00 19.11 1,185,185.00

3 陈万足 700,040.00 8.05 525,030.00

4 陈奕翩 555,555.00 6.39 555,555.00

5 肖爱武 493,996.00 5.68 493,996.00

6 张卫 436,814.00 5.02 436,814.00

7 谢伟德 370,370.00 4.26 370,370.00

8 赵晓华 274,725.00 3.16 274,725.00

9 郑跃聪 250,000.00 2.87 250,000.00

10 张晓燕 185,185.00 2.13 185,185.00

合计 8,139,650.00 93.57 7,402,611.00

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权、董事、监事和高级管理人员以及核心员工持股的变

动情况

1、发行前后公司股本结构和股东人数的变动情况

股份性质
股票发行前 股票发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限

售条

件股

份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事、高级管理人员   175,010 2.01

3、核心技术人员

4、其他   477,780 5.49

无限售条件股份合计   652,790 7.50

广州盛盈汇电子商务股份有限公司   股票发行情况报告书

9

股份性质
股票发行前 股票发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限

售条

件股

份

1、控股股东、实际控制人 3,210,000 40.31 3,210,000 36.90

2、董事、监事、高级管理人员 1,791,921 22.50 1,876,170 21.57

3、核心技术人员

4、其他 2,961,040 37.19 2,961,040 34.03

有限售条件股份合计 7,962,961 100.00 8,047,210 92.50

股本总额 7,962,961 100.00 8,700,000 100.00

股东人数 14 —— 14 ——

2、发行前后股东人数变动情况

发行前公司股东人数为14人；本次股票发行全部为公司在册股东，发行完成

后，公司股东人数为仍为14人。

3、发行前后公司资产结构的变动情况

以公司截至2015年1月31日（股改基准日）的合并财务数据模拟测算，本次

股票发行前后资产结构变动情况如下：

项  目
股票发行前 股票发行后

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

流动资产 7,984,638.13 72.36% 9,974,643.43  76.59%

非流动资产 3,049,457.76 27.64% 3,049,457.76 23.41%

资产总额 11,034,095.89 100.00% 13,024,101.19  100.00%

4、发行前后公司业务结构的变动情况

本次募集资金全部用于补充公司流动资金。本次股票发行完成后，公司的主

营业务未发生变化，仍为传统模式和电商模式相结合的生鲜农牧产品、食品、饮

料等的批发和零售。

5、发行前后公司控制权的变动情况

本次股票发行完成后，公司控制权未发生变动。本次股票发行前，公司控股

股东龙涛持有公司股份 3,210,000股，占公司总股本的 40.31%。本次股票发行

后，公司控制股东仍为龙涛，持有公司股份 3,210,000股，占公司总股本的 36.90%，

仍为公司控股股东及实际控制人。

广州盛盈汇电子商务股份有限公司   股票发行情况报告书

10

6、发行前后公司董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 姓名 任职情况
股票发行前 股票发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1 龙涛 董事长 3,210,000.00 40.31 3,210,000.00 36.90

2 肖爱武 董事 493,996.00 6.20 493,996.00 5.68

3 张卫 董事、总经理 436,814.00 5.49 436,814.00 5.02

4 龙捷
董事、副总经

理
170,330.00 2.14 170,330.00 1.96